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PROTOKOL Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR 11

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

z dnia 10.07.2014r.

I. Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady koordynacyjnej

1. GRI ALDESA-Polska przekazal Zamawiajgcemu i ZK poréwnanie parametrow i kosztéw
eksploatacyjnych dla alternatywnego rozwigzania uktadéw klimatyzacyjno-wentylacyjnych
z podwojnym odzyskiem ciepta /glikolowym, termodynamicznym/ firmy KLIWEKO
przedstawiciela firmy CLIVET w dniu. ZK prosi o uzupetnienie rozwigzania o schemat
dowolnego uktadu wentylacyjnego celem doktadnego przeanalizowania /zapis powtdrzony/.

2. W dniu dzisiejszym GRI przekazuje Projekt Budowlany do weryfikacji.
3. GRI prosi o przekazanie akceptacji Projektu Koncepcyjnego .

4. Ustala sie termin nastepnego spotkania na dziert 24.07.2014r. godz. 11.30.
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Il. Postanowienia i ustalenia uzgodnili i zaakceptowali — uczestnicy spotkania

Imie i nazwisko:

Kontakt:
- telefon, e-mail

Podpis:

Przedstawiciele Zamawiajgcego:

Andrzej Kandia

kandia@uj.edu.pl

Tadeusz Skarbek

506 006 514
skarbek@adm.uj.edu.pl
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Teresa Kozera

506 006 612
kozera@adm.uj.edu.pl
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Aleksander Janeczek

506 006 097
aleksander.janeczek@uj.edu.pl

Beata Dziubirnska

519 078 098
beata.dziubinska@uj.edu.pl
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Katarzyna Maj - Szeliga

katarzyna.maj@uj.edu.pl
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Michat Gradzinski

601 442 866
michal.gradzinski@uj.edu.pl

SN

Wojciech Gruza

603 467 130
wojciech.gruza@uj.edu.pl
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Andrzej Pikulski

519537 788
andrzej.pikulski@uj.edu.pl
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Tomasz Dgbrowski

519 307 898
tomasz.j.dgbrowski@uj.edu.pl

>
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Jan Siuda

514 604 190
jan.siuda@uj.edu.pl

Przedstawiciele Wykonawcy:

5 503 168 049
Joanna Podgérny .
joanna.podgorny@aldesa.pl ' v
Bolestaw Kaczmarczyk SBREL 345 ’
Y boleslaw.kaczmarczyk@aldesa.pl ‘/}f////c’ﬁ’-fﬂﬂ/ )
S /
. 514 970 492 A
FEpIESzRa - HammezyK agnieszka.adamczyk@aldesa.pl
Franciszek Lipien 53993134 —
P franciszek.lipien@aldesa.pl % M
. 602 437 457
tukasz Jaroszewski lukasz@ionarchitekci.pl /
604 947 147

Wojciech Kasinowicz

wojtek@ionarchitekci.pl
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Artur Zaboklicki

601 460 569
artur@ionarchitekei.pl

Ay

Tomasz Cyganik

(12) 341 46 52

Tomasz Medrala 662 262 629
Marek tagodzifiski 604 152 533
Wojciech Kowalewski 533333 293

535362175

Damian Zieliriski

Przedstawiciele Zarzqdzajgcego Kontraktem:

(12) 284 80 70 /i /
Jerzy Boruta jboruta@probadex.pl /‘ i
\
- 603 655 091
Zbigniew Fido realizacja@probadex.pl M
696 847 640 N

Robert Mysza

gwarancja@probadex.pl

I1l. ROZDZIELNIK

Protokot ze spotkania otrzymuje kazda ze stron obecnych.
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